каргасокская районная дума

РЕШЕНИЕ

	01.03.2006
	№ 59

	О вступлении в совет

муниципальных образований

Томской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каргасокский район»,

Каргасокская районная Дума РЕШИЛА:

1. Муниципальному образованию «Каргасокский район» вступить в совет муниципальных образований Томской области.

2. Главе муниципального образования «Каргасокский район» от имени местной администрации выступить учредителем совета муниципальных образований Томской области.

3. Главе муниципального образования «Каргасокский район» до 25 марта 2006 года  обратится к Главе Администрации (Губернатору) Томской области с предложением об оказании содействия по созданию совета муниципальных образований Томской области.
	Председатель Думы
	В.А. Протазов

	Глава муниципального образования

«Каргасокский район»
	А.М. Рожков